
 

 

 

2022 年 3 月 

  

  ゴゴーールルデデンンウウィィーークク営営業業日日ののごご案案内内    

 

 

 

お 客 様 各 位  

 

 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

さ て 、弊 社 の ゴ ー ル デ ン ウ ィ ー ク の 営 業 日 は 暦 通 り と な っ て お り ま す 。 

ご 注 文 等 の ご 用 命 は 日 程 を ご 確 認 の 上 、 お 早 め に ご 連 絡 く だ さ い ま す よ

う ご 協 力 を お 願 い 申 し 上 げ ま す 。  

敬具 

 

 

記 

  

月 火 水 木 金 土 日 

4/25 26 27 28 29 30 5/1 

    
  

休   休 

2 3 4 5 6 7 8 

 
休 休    休     休 

 

 

 

 

以上  

株式会社   杉    孝 


